



FERNANDO NIÑO PINILLA
NIT 79.343.370-1
CALLE 5 No,7 64
Tel: 3105818056
Toca - Colombia
variedadesmanolin@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. VMFN 25

Señores	ALCALDIA MUNICIPAL DE TOCA		
NIT	800.099.642-6	Teléfono	(000) 3174574541
Dirección	CALLE 5 No. 7-38 PISO 3	Ciudad	Toca - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	28/12/2025, 18:38
Expedición	28/12/2025, 18:48
Vencimiento	28/12/2025

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	AMBIENTADOR EN AEROSOL * 400 ML	3.00	11,453.00	34,359.00
2	BALDE BASE PLÁSTICO ESCURRIDOR SISTEMA PALANCA DE TRAPEADOR CON RUEDAS CAPACIDAD 20 LITROS	1.00	190,890.00	190,890.00
3	BOMBILLOS LED LUZ BLANCA 9W E27 COLOR DE LA LUZ BLANCO NEUTRO	3.00	3,818.00	11,454.00
4	CAFÉ EN PEPA DE BUENA MARCA, EMPACADO EN BOLSA DE 500GR,	15.00	15,448.00	231,720.00
5	CAJA DE ARCHIVO REF X-200 DE CARTÓN CON TAPA Y APILABLE	210.00	4,295.00	901,950.00
6	CAJA DE GANCHO NODRIZA DORADO DE 3 CM *100 UNIDADES	1.00	2,863.00	2,863.00
7	CARTUCHO DE TONER RICOH 550 COLOR NEGRO	10.00	214,751.00	2,147,510.00
8	CARTUCHO DE TONER RICO I M430FCOLOR NEGRO	15.00	214,751.00	3,221,265.00
9	COLADOR EN TELA PARA CAFÉ RESISTENTE AL CALOR CON MANGO7 DIAMETRO APROXIMADO 30CM	1.00	7,158.00	7,158.00
10	KIT BOTELLA DE TINTA ORIGINAL EPSON L3210 COLOR NEGRO	6.00	57,267.00	343,602.00
11	KIT BOTELLA DE TINTA ORIGINAL EPSON L575 (MAGENTE, AMARILLO, NEGRO Y CIAN)	6.00	57,267.00	343,602.00
12	KIT BOTELLA DE TINTA ORIGINAL EPSON L5590 (MAGENTE, AMARILLO, NEGRO Y CIAN)	6.00	57,267.00	343,602.00
13	KIT DE BOTELLADE TINTA ORIGINAL EPSON L5290 (MAGENTA, AMARILLO, NEGRO Y CIAN	6.00	57,267.00	343,602.00
14	kit BOTELLA DE TINTA ORIGINAL EPSON L120 (MAGENTE, AMARILLO, NEGRO Y CIAN)	6.00	57,267.00	343,602.00
15	MEMORIA USB DE 129 GB	12.00	42,950.00	515,400.00
16	NOTAS AUTOADHESIVAS ESTÁNDAR/ TACO/ BLOQUE/ CUBO DE MÍN 100 H.	6.00	2,863.00	17,178.00
17	PANELA CUADRADA * 5000 GR	20.00	18,135.00	362,700.00
18	PANELA PULVERIZADA * 8GR *50 SOBRES	30.00	4,295.00	128,850.00
19	PAPEL BOND 60/ G CARTA CAJA X 10 RESMAS	16.00	124,079.00	1,985,264.00
20	PAPEL BOND 60 G OFICIO CAJA X 10 RESMAS	8.00	138,395.00	1,107,160.00
21	PAPEL FOTOGRAFICO A4 120GR *20 UNID	17.00	4,772.00	81,124.00
22	PAPEL HIGIENICO ROLLO 250 MTR * 24 UND	6.00	28,634.00	171,804.00
23	PERFORADORA PARA OFICINA DE 2 HUECOS * 60 HOJAS7PERFORACIÓN CIRCULO	1.00	66,812.00	66,812.00
24	REGLA PLASTICA CON MEDIDA MILIMETRICA DE 30 CM	6.00	1,432.00	8,592.00
25	SELLO DE TINTA	2.00	19,089.00	38,178.00
26	TAJALAPIZ METALICO	13.00	239.00	3,107.00
27	VASO DE CARTÓN ECOLÓGICO 4 OZ PARA BEBIDAS CALIENTES* 50 UNDS	2.00	4,772.00	9,544.00
28	VASO DE CARTÓN ECOLÓGICO 7 OZ PARA BEBIDAS CALIENTES* 50 UNDS	2.00	5,727.00	11,454.00
29	VINOLO CAJA POR 12 UNIDADES	2.00	14,317.00	28,634.00

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

Total items: 29

Valor en Letras:

Trece millones dos mil novecientos ochenta pesos m/cte

Forma de pago:

Contado

Medio de pago:

Consignación bancaria - Consignación \$ 13,002,980.00

Observaciones:

Total Bruto	13,002,980.00
IVA 0%	0.00
Total a Pagar	13,002,980.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764081848335 aprobado en 20241021 prefijo VMFN desde el número 1 al 240 Vigencia: 24 Meses**
No responsable de IVA - Actividad Económica 4761 Comercio al por menor de libros, periódicos, materiales y artículos de papelería y escritorio, en establecimientos especializados
Tarifa
CUFE: 51df3f0ff8d9eef5b25b0fa81bd0dc4ad97f2a8828f76024ea3b0856c97fd0dc288f74329d4e3ddd12293ca141e9296e